
PACHET SERVICII SI TAXE SDEE TRANSILVANIA NORD

I.D.: 47312249

Data publicarii	16.06.20	Coduri CPV	50531200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.232,50 RON - 4.232,50 RON

Descriere: e va incheia contract pt 12 luni. CHIRIE BUTELIE LINDE but/zi; cantitate 3650 pret unitar 0.8 lei / but/ zi pret total 2920 lei TAXA RECICLARE ECOLOGICA BUTELII LINDE cantitate but 30 pret unitar 7.5 lei/ but pret total 225 lei TRANSPORT ADR la sediul SDEE TN SUC. Cluj str. Taberei nr. 20 transport cantitate 15; pret unitar 72.5lei /transport; pret total 1087.5 lei Valoare totala servicii (fara TVA) - 4232,5 lei
